
Vlak do neznáma

guNy

Jedu vlakem do neznáma, v okně se míhá má story,
nemám páru do čeho jdu, klepou se mi nohy.
Vagón je prázdný a já píšu tenhle čestný dopis,
mojí staří přátele odešli jen tak pro nic.
Vlak nezastavuje, chtěl by se po venku projít,
co ještě musím obětovat pro ten skvělý pocit.
Život mi nedal štěstí, proto často hořím,
život je tak těžký, já ho stále nosím.
Cestuji třetí třídou, protože jsem skromný,
známe se roky s bídou, ona mě dělá dobrým.
Usínám dále s vírou, že můj sen se splní,
a já začnu znova žít, udělám radost druhým.
průvodce to je ďábel, zradili ho nohy,
zůstávám v klidu, protože bůh je tu strojvedoucí.
Minulost bolí, pozoruji z okna padat hvězdy,
měním osud já se ku*va chci mít taky hezky.

I Titanic byl nepotopitelný a šel ke dnu,
i chudý chlapec může proměnit sen v realitu.
I diamant byl dříve trpělivý kousek uhlí,
i hrdý člověk přešel beze zbraní celou džungli.

Nikdo mě nezná nikdo neví, čeho jsem schopný,
světla svítí, když vlak jede do tunelu, do tmy.
Hledám pravdu, střežím tajemství jako svobodný,
ano přihořívá stačilo otevřít oči.
Tolik toho bych ti chtěl říct, nesmím promiň,
je to pro tvé dobro, slyším někde blízko kroky.
Myslím na ty lidi, které nosím stále v srdci,
nemusím je jmenovat, oni ví o kom mluvím.
Nikomu nechci ubližovat, proto odjíždím pryč,
nemám zapotřebí ponižovat lidi, ty víš.
Hudba je moje láska, která bere mi klid,
stojí to za to, věřím že jednou budu největší.
Už vidím čerty, jak zas hází klacky pod mé nohy

a víš co, já jsem rád, tvé peklo se bortí.
Karma je krásná věc, všechno se ti vrátí,
i já sem byl potrestaný za své skutky v mládí.

I Titanic byl nepotopitelný a šel ke dnu,
i chudý chlapec může proměnit sen v realitu.
I diamant byl dříve trpělivý kousek uhlí,
i hrdý člověk přešel beze zbraní celou džungli.

eeej, Přesně tak
Pokuď máš sen, bež si za ním, nenech se odradit,
bojuj, dosáhni svých cílů, protože, jsi to na co myslíš, pamatuj si t
o!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

